
Sevicii de instalare, mentenanta sistem de videointerfonie

I.D.: 76800142

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	42961100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.000,00 RON - 2.000,00 RON

Descriere: Sevicii de instalare, mentenanta sistem de videointerfonie, inclusiv terminale audio 1. Instalare Videointerfon de exterior DS-KV8413-WME1(B)= 2 buc x 168,0673 lei = 336.1346lei 2. Instalare Unitate centrala de alimentare video Electra = 1 buc x 126.050 = 126.050lei 3. Instalare Terminal video 7" DS-KH6320-WTE1- = 6 buc x 151.2605 lei = 907.563 lei 4. Materiale de fixare, Tub riflat, adiacente, marunte = 1 x4 2.018lei =42.0168lei 5. Cablu UTP = 100 ML x 1,5126 lei = 168.067 lei 11. Canal cablu 20*10, 25*16/ 80ML = 1 buc x168.067 lei = 168.067 lei 12. Manopera mentenanta si instruire personal 6 ore x42.0168 lei = 252.1008 le
